
Helsingin kaupunki Pöytäkirja 1 (5)
Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
Lukio- ja ammatillisen koulutuksen ja vapaan 
sivistystyön palvelukokonaisuus

17.02.2023

Lukio- ja ammatillisen koulutuksen ja vapaan 
sivistystyön johtaja

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 51300 Töysänkatu 2 D +358 9 310 8600 0201256-6 FI2922661800003009
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 51 Faksi Alv.nro
kasvatusjakoulutus@hel.fi www.hel.fi/kasvatusjakoulutus FI02012566

23 §
OPVA haltuun - Framåt med SSS: yhteistyösopimus ja sopimus val-
tionavustuksen siirtämisestä yhteisöille

HEL 2022-006623 T 02 05 01 01

Päätös

Lukio- ja ammatillisen koulutuksen ja vapaan sivistystyön johtaja päätti 
hyväksyä OPVA haltuun - Framåt med SSS -hankkeen Turun kaupun-
gin ja Helsingin kaupungin välisen yhteistyö- ja avustuksen siirtosopi-
muksen.

Sopimuksen mukaisesti Helsingin kaupunki vastaanottaa hankkeen 
päätoteuttajalta valtionavustusta 139 500 € (omavastuuosuus 0 %) ja 
sitoutuu samalla osatoteuttajalle sopimuksessa määriteltyjen vastuiden 
ja tehtävien toteuttamiseen ennakkosuunnitelman ja budjetin mukaises-
ti. 

Helsingin kaupungin osalta hankkeen toteuttamisesta vastaa Stadin 
ammatti- ja aikuisopisto.

Päätöksen perustelut

Päätös perustuu opetus- ja kulttuuriministeriön  22.6.2022  Turun kau-
pungille myöntämään ammatillisen koulutuksen strategiarahoitukseen 
(3 456 000 euroa). Avustus myönnettiin opiskeluvalmiuksia tukevien 
opintojen kehittämiseen laajassa ammatillisen koulutuksen järjestäjien 
verkostossa. Avustuksen käyttöaika on 1.1.2022-31.12.2023.

OPVA haltuun - Framåt med SSS -verkostohankkeen päätoteuttaja 
on Turun kaupunki ja Helsingin kaupunki on yksi hankkeen osatoteutta-
jista. Helsingin kaupunki on sitoutunut verkostotyössä vastaamaan 
"opiskeluvalmiuksia tukevien opintojen järjestämisen toimintamallit" -
osakokonaisuuden kehittämistyöstä ja osallistuu lisäksi kahden seu-
raavan osakokonaisuuden kehittämistyöhön: "kielitietoisuus ja selkokie-
lisyys ammattiopinnoissa" ja "tukitarpeet ja pedagogiset ratkaisut". Ke-
hittämishankkeessa on mukana 63 ammatillisen koulutuksen järjestä-
jää.

Lisätiedot
Tiina Tampio, projektikoordinaattori, puhelin: 09 310 83274

tiina.tampio(a)hel.fi

Liitteet
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Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

Tiedoksi

Stadin AO
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 23 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kasvatus- ja koulutuslautakunta.
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Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Harri Korhonen
lukio- ja ammatillisen koulutuk-
sen ja vapaan sivistystyön joh-
taja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 20.02.2023.


